
Uchwała Nr L/35/2022 
Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 26 kwietnia 2022 roku 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Bodzechów dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja Biskupa w Szewnie na wykonanie prac 
konserwatorskich XVIII wiecznej polichromii ściennej północnej nawy bocznej- II etap we 

wnętrzu budynku kościoła parafialnego w Szewnie w zakresie ściany północnej, północnej 

nawy bocznej. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022r. poz. 840), art.22I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwałą  Nr XIV/77/2019 

Rady Gminy Bodzechów z dnia 05 września 2019r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 

3551) 

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

1 

Udziela się  dotacji celowej w 2022r dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja 

Biskupa w Szewnie w kwocie 20.000,00 zł  (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 
na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków pod nr rejestru 99B 
znajdującego się  na terenie Gminy Bodzechów. 
Dotacja celowa zostaje udzielona na przeprowadzenie prac konserwatorskich wnętrza 

budynku kościoła parafialnego w Szewnie w zakresie renowacji XVIII wiecznej polichromii 

ściennej północnej nawy bocznej- II etap we wnętrzu budynku kościoła parafialnego 

w Szewnie w zakresie ściany północnej, północnej nawy bocznej. 

2 

Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji celowej, o której mowa w 	1 zostaną  
określone w umowie o dotację  zawartej pomiędzy Gminą  Bodzechów a Parafią  rzymskokatolicką  
pw. Św. Mikołaja Biskupa w Szewnie. 

3  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

*4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnie 	Rady Gminy 

lesław Cisek 


	00000001

